Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

04-09-2024
F.08/21/167
NL:TZ:0000209110:F001
29-11-2021

mr. S.J.S. Groeneveld
mr F.J. Bleker

Telecom Techniek Rijssen B.V. h.o.d.n. Teltec 24-12-2021
1

Gegevens onderneming

Ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder 24-12-2021

nummer 52892883, gevestigd en kantoorhoudende te 7463 PL Rijssen, 1

Heliumstraat 15.

Opgericht op 30 mei 2011.

Activiteiten onderneming

Aanleg en onderhoud van glasvezelverbindingen. 24-12-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar

2018

2019

2020

2021

Omzet

€4.312.484,00
€ 4.546.651,00
€4.155.331,00

€2.571.131,00

Winst en verlies
€ -87.877,00

€ -784.224,00

€ -584.779,00

€ -364.310,00

Balanstotaal
€ 2.292.348,00
€ 1.676.010,00

€1.551.711,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5636a918-0e51-ec11-a860-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=400a4044-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Teltec heeft vanaf 2018 tot en met faillissementsdatum ruim € 1,8 miljoen euro 24-12-2021
verlies geleden. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

24-12-2021
19

1
Toelichting
Teltec had 19 personeelsleden in dienst en huurde daarnaast een groot aantal
zelfstandigen in.
Boedelsaldo

24-12-2021
€71.700,46

1

18-03-2022
€ 255.795,84

2

17-06-2022
€ 208.858,05

3

16-09-2022
€ 208.485,13

ER

14-12-2022
€ 182.123,70

5

15-03-2023
€ 24.356,96

6
Toelichting
Alle boedelvorderingen zijn inmiddels volledig tussentijds voldaan.

09-06-2023
€ 24.356,96

7

04-09-2024
€ 14.461,10

EE
Verslagperiode
van 24-12-2021

1

29-11-2021
t/m
20-12-2021

van 18-03-2022



21-12-2021
t/m

16-3-2022

van
17-3-2022
t/m

16-6-2022

van
17-6-2022
t/m

14-9-2022

van
15-9-2022
t/m

12-12-2022

van
13-12-2022
t/m

14-3-2023

van
15-3-2023
t/m

7-6-2023

van
8-6-2023
t/m

3-9-2024

EEZ

17-06-2022
EEB

16-09-2022
E 4

14-12-2022

5

15-03-2023
EEE

09-06-2023

7

04-09-2024
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 173 uur 30 min
2 144 uur 6 min
3 58 uur 30 min
4 37 uur 54 min
5 43 uur 48 min
6 18 uur 18 min
7 7 uur 36 min
8 7 uur 42 min
totaal 491 uur 24 min

Toelichting bestede uren

De werkzaamheden in de eerste verslagperiode zien met name op de
inventarisatiefase, de voortzetting van de onderneming vanaf datum
faillissement en een poging de onderneming door te starten. Per 17 december
2021 is het voortzetten van de onderneming gestaakt. Het is niet gelukt een
doorstart van de onderneming te realiseren en er wordt overgegaan tot
afronding van de werkzaamheden van Teltec.

De bestede uren tijdens de vierde verslagperiode zien met name op
werkzaamheden in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek, de
incassoprocedure tegen een debiteur en werkzaamheden met betrekking tot
(mogelijke) boedelvorderingen van werknemers.

De bestede uren tijdens de vijfde verslagperiode zien op de werkzaamheden
in het kader van de incassoprocedure tegen een debiteur en op de berekening
en afhandeling van de boedelvorderingen van werknemers.

De werkzaamheden in de zesde verslagperiode zien op het verlonen van de
vorderingen van de werknemers, het uitbetalen van deze vorderingen en
overige boedelvorderingen en op de incassoprocedure tegen een debiteur.

De werkzaamheden in deze verslagperiode zien met name op de
incassoprocedure tegen een debiteur en contact met de Belastingdienst inzake
de loonheffingen.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Niecorp B.V. is bestuurder en enig aandeelhouder van Teltec.

C2 B.V. is bestuurder en enig aandeelhouder van Niecorp B.V.

Stichting Administratiekantoor C2 is enig aandeelhouder van C2 B.V. en de
heer B.G.]. Niemeijer is bestuurder.

24-12-2021

1

16-09-2022
E 4

14-12-2022

5

15-03-2023
[ 6

09-06-2023

7

24-12-2021

1



1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 24-12-2021

1

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde heeft diverse verzekeringen afgesloten: 24-12-2021
-de ziekteverzuimverzekering is per datum faillissement beéindigd; 1

-de bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering, collectieve ongevallenverzekering

en WEGAM zijn aanvankelijk voortgezet, nu er na datum faillissement is

doorgewerkt in opdracht van de curator. De premies zijn voldaan en bieden

dekking t/m 31 december 2021. Per 1 januari 2022 worden de verzekeringen

geroyeerd en is verlenging niet mogelijk.

De bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering is per 31 december 2021 beéindigd, 18-03-2022
maar biedt tot maximaal drie jaren na de beéindigingsdatum nog dekking voor 2
(mogelijke) claims ontstaan tijdens de looptijd van de verzekering.

De claims die tijdens de looptijd van de verzekering zijn ontstaan, zijn 15-03-2023
inmiddels allemaal afgehandeld. 6

1.4 Huur

Gefailleerde huurde van haar enig aandeelhouder en bestuurder Niecorp B.V. 24-12-2021
een kantoorruimte aan de Heliumstraat 15 te Rijssen. Afspraken met 1

betrekking tot de huur zijn vastgelegd in een Service Level Agreement (SLA)
voor de duur van één jaar en wordt ieder jaar herzien. De huur eindigt van
rechtswege per 31 december 2021.

De maand januari 2022 wordt de hal/loods nog gebruikt t.b.v. de veiling van de
goederen van Teltec. De curator maakt afspraken met Niecorp over een
gebruiksvergoeding c.q. (boedel)huur.

De overeengekomen gebruiksvergoeding c.q. (boedel)huur voor de maand 18-03-2022
januari 2022 is voldaan aan Niecorp. De hal/loods is eind januari opgeleverd. 2



1.5 Oorzaak faillissement

Bij de eigen aangifte is als volgt verklaard over de oorzaak van het 24-12-2021
faillissement: 1

"De financiéle toestand van Teltec is ronduit slecht. De vennootschap lijdt al
jaren verlies. Een groot deel van de verliezen is veroorzaakt door forse
investeringen met het oog op de te realiseren groei, waardoor druk is
ontstaan op de liquiditeit. Er zijn maatregelen genomen (reorganisatie) ter
verbetering van de organisatie en de winstgevendheid en financiering van de
verliezen vindt al jaren plaats door aan Teltec gelieerde vennootschappen.
Financier is niet langer bereid en in staat om de verliezen te financieren.

Na de reorganisatie brak de corona-crisis uit. Ook dit heeft effect gehad op de
bedrijfsvoering van Teltec. De verkoop van deur-tot-deur
glasvezelaansluitingen aan particulieren door één van de grootste klanten van
Teltec, heeft lange tijd stil gelegen. Ook de omzet van de industriéle tak
(aanleg van glasvezelnetwerken op industrieterreinen) daalde sterk.
Daarnaast kwamen de marges nog verder onder druk te staan, omdat er
opnieuw onderhandeld moest worden met afnemers over nieuwe
afnamecontracten."

De curator zal onderzoek doen naar de oorzaak van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-12-2021

1
19

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-12-2021

1
33

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-11-2021 19

totaal 19

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie, ontslag, personeelsadministratie, contacten UWV. 24-12-2021

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 24-12-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris, materieel € 164.003,39

totaal € 164.003,39 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijffsmiddelen worden middels een veiling aangeboden. De
voorbereidingen zijn hiervoor inmiddels in gang gezet. De voorlopige planning
is dat de veiling begin januari opent en uitlevering eind januari 2022
plaatsvindt.

Alle bedrijfsmiddelen zijn geveild en uitgeleverd. De middelen die niet zijn
verkocht, zijn kosteloos vernietigd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, taxatie, contact diverse geinteresseerde partijen,
voorbereidingen veiling, bezichtigingen, uitlevering bedrijfsmiddelen.

Afronding afrekening veiling.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Teltec had een eigen voorraad en hield daarnaast een voorraad aan die
eigendom was van haar opdrachtgever. De eigen voorraad wordt met de
bedrijffsmiddelen geveild. De voorraad van haar opdrachtgever is afgehaald.

Onderhanden werk is waar mogelijk gefactureerd. Aan enkele onderhanden

werken is in het kader van het voortzetten van de onderneming doorgew erkt.

De (grijp)voorraad is tezamen met de bedrijffsmiddelen geveild.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie, onderzoek eigendom(svoorbehouden), contact leveranciers.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie, verkooptraject.

24-12-2021

1

18-03-2022
E 2

24-12-2021

1

24-12-2021

1

18-03-2022
E 2

24-12-2021
1

18-03-2022

2

24-12-2021
1

24-12-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Faillissementsdebiteuren € 124.389,05 € 17.994,20

Boedeldebiteuren € 186.654,50 € 181.844,88

totaal €311.043,55 €199.839,08 €0,00

Toelichting debiteuren

In de faillissementsdebiteuren is een bedrag van € 92.751,87 opgenomen dat
ziet op één opdrachtgever van Teltec die mogelijk een verrekenbare
tegenvordering heeft uit hoofde van geldlening.

De vordering van € 92.751,87 op een faillissementsdebiteur is verrekend met
de geldlening. Het restant is als vordering in het faillissement ingediend.

De boedeldebiteuren zijn ontstaan door het voortzetten van de onderneming
in de weken na het faillissement en zullen nog toenemen aangezien een klein
deel nog gefactureerd moet worden.

De debiteurenincasso is nagenoeg afgerond. Eén faillissementsdebiteur is in
rechte betrokken, vanwege het uitblijven van betaling.

Nadat debiteur verweer heeft gevoerd is mondelinge behandeling van de
procedure gepland op 28 september 2022.

Op 5 december 2022 stond het getuigenverhoor gepland. Debiteur en getuige
zijn niet verschenen. Het getuigenverhoor is daarom niet gehouden en de
rechter bepaalt dat vonnis zal worden gewezen en verwijst de zaak naar de
rolzitting van 17 januari 2023.

Op 28 februari 2023 is vonnis gewezen en is debiteur veroordeeld om aan de
curator te betalen. De curator heeft debiteur aangeschreven met het verzoek
tot betaling over te gaan. Bij gebreke zal de vordering ter incasso uit handen
worden gegeven.

De debiteur heeft geen hoger beroep ingesteld tegen het vonnis.

De deurwaarder is belast met de executie van het vonnis en heeft een
betalingsregeling getroffen. De debiteur is de betalingsregeling niet
nagekomen. De deurwaarder heeft executoriaal beslag gelegd onder een bank
en op een aantal voertuigen. Indien de debiteur niet alsnog betaald zal e.e.a.
worden geveild.

Er loopt inmiddels een betalingsregeling met debiteur via de deurwaarder. De
regeling wordt correct nagekomen en zal gezien de huidige hoogte van de
aflossing nog geruime tijd in beslag nemen.

24-12-2021
EE
18-03-2022
[ 2
17-06-2022
EE
16-09-2022
E 4
14-12-2022
ER
15-03-2023
[E 6
09-06-2023
EK
04-09-2024
EEB



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie, debiteuren aanschrijven, bijhouden debiteurenportefeuille, 24-12-2021
facturatie over boedelperiode, onderzoek geldlening. 1
Bijhouden debiteurenportefeuille, debiteurenincasso 18-03-2022
2
Opstarten gerechtelijke procedure. 17-06-2022
3
Afronden incassoprocedure. 16-09-2022
ER
Afwikkelen incassoprocedure. 14-12-2022
5
Afwikkelen incassoprocedure. 15-03-2023
6
Afwikkelen incassoprocedure. 09-06-2023
7
Monitoren betalingsregeling debiteur. 04-09-2024
EE

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

24-12-2021
€ 0,00
1
Toelichting vordering van bank(en)
Telecom Techniek Rijssen B.V. hield een bankrekening en een G-rekening aan
bij de Rabobank. Het creditsaldo van de bankrekening van € 68.894,34 is
overgemaakt naar de boedelrekening. Het creditsaldo van de G-rekening van €
188.092,63 is verpand aan de Belastingdienst.
Rabobank heeft geen vordering ingediend.
5.2 Leasecontracten
Er lopen diverse leaseovereenkomsten met betrekking tot bedrijfsbussen, 24-12-2021
lasapparatuur en andere gereedschappen. In alle gevallen betreft het zuivere 1

operational lease.
Alle geleasede materialen worden, voor zover voorhanden, uitgeleverd aan of
opgehaald door de betreffende leveranciers.



5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft, nu er geen sprake is van een openstaande vordering,
geen opgave verstrekt van de aan haar verstrekte zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Enkele leveranciers hebben een beroep op eigendomsvoorbehoud gedaan.
Indien er sprake is van een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud, mogen de
betreffende goederen retour worden gehaald door de leverancier of worden er
nadere afspraken met de leverancier gemaakt door de curator.

Indien er geen sprake is van een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud en/of de
goederen worden niet retour gehaald door de leverancier, dan worden de
goederen meegenomen in de veiling.

Alle eigendomsvoorbehouden zijn inmiddels afgehandeld en retour gehaald
door de betreffende leveranciers of afgewezen waarna de betreffende
goederen zijn geveild.

Per abuis zijn er van twee leveranciers goederen meengenomen in de veiling.
De opbrengsten van deze goederen zijn afgerekend met deze leveranciers.

5.6 Retentierechten

Een onderaannemer heeft een beroep gedaan op een retentierecht t.a.v. een
door haar in opdracht van Teltec aangelegd glasvezelnetwerk. De curator heeft
nadere informatie opgevraagd.

Het retentierecht had geen betrekking op failliet/de boedel.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Contact met de Rabobank, Belastingdienst over de aangetroffen
bankrekeningen;

Contact met crediteuren over de rechtsgeldigheid van het
eigendomsvoorbehoud, retentierecht. Inventarisatie eigendomsvoorbehoud.

24-12-2021

1

24-12-2021
1

24-12-2021
1

18-03-2022

2

24-12-2021

1
18-03-2022

[ 2

24-12-2021

1

24-12-2021

1

24-12-2021

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de onderneming met machtiging van de rechter-commissaris 24-12-2021
voortgezet en zich gericht op een zo spoedig mogelijke doorstart van de 1
onderneming.

Per 17 december 2021 is voortzetting van de onderneming gestaakt. Het is

niet gelukt een doorstart van de onderneming te realiseren en er wordt

overgegaan tot afronding van de werkzaamheden.

6.2 Financiéle verslaglegging

Van de voortzetting is een (beknopte) financiéle administratie bijgehouden. 24-12-2021

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Het voortzetten zag vooral op het uitvoeren van service en beheer, het 24-12-2021
afhandelen van zogenaamde tickets voor de grootste opdrachtgever van 1

Teltec. Daarnaast is (door)gewerkt aan enkele kleinere klussen van een

andere opdrachtgever van Teltec.

Afgezien van de afwikkeling/facturatie van een laatste week service en beheer 18-03-2022

zijn alle opdrachten financieel afgewikkeld. 2
Het voortzetten van de onderneming is financieel geheel afgewikkeld. 17-06-2022
3

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft de onderneming en activa van Teltec aangeboden aan een 24-12-2021
groot aantal geinteresseerden (20+). Na het ondertekenen van een 1
geheimhoudingsovereenkomst kregen de geinteresseerden toegang tot een

digitale dataroom en konden zij een bod uitbrengen middels een

biedingsformulier en met erkenning van de toepasselijkheid van de

biedingsvoorwaarden. De curator heeft diverse gesprekken gevoerd.

Uiteindelijk is het niet gelukt de onderneming door te starten. De

afhankelijkheid van twee grote opdrachtgevers van failliet speelt daarbij een

rol.

6.5 Verantwoording



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inrichten dataroom en uitnodigen geinteresseerden, onderhandelingen,
afronden werkzaamheden.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding was bijgewerkt tot datum faillissement.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn in de jaren voor het faillissement tijdig gedeponeerd.
De laatst gedeponeerde jaarrekening is die van het jaar 2019, gedeponeerd
op 23 december 2020. De deponeringstermijn van de jaarrekening 2020 op

faillissementsdatum is nog niet verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De onderneming is opgericht in mei 2011. De vraag of de aandelen zijn

volgestort, is voor het rechtmatigheidsonderzoek derhalve niet meer relevant.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

24-12-2021

1

24-12-2021

1

24-12-2021

1

24-12-2021

1

24-12-2021

1

24-12-2021

1

24-12-2021

1



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator heeft nog geen paulianeuze handelingen geconstateerd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal nader onderzoek doen naar de rechtmatigheid.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie, onderzoek.

Het rechtmatigheidsonderzoek is opgestart.

Het rechtmatigheidsonderzoek is nagenoeg afgerond en over de bevindingen
zal de rechter-commissaris binnenkort worden geinformeerd.

Het rechtmatigheidsonderzoek is inmiddels afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

De ingediende boedelvorderingen zijn reeds voldaan.

€ 8.135,12
Toelichting

Een aantal voormalige werknemers hebben een vordering ingediend wegens
niet-genoten vakantiedagen (die niet integraal door het UWV zijn vergoed) en
worden beoordeeld.

Het UWV heeft haar vordering ingediend en de betreffende bedragen worden
na beoordeling opgenomen in het verslag.

€ 143.178,20

Toelichting

24-12-2021

1

24-12-2021

1

24-12-2021

1

18-03-2022
E 2

17-06-2022
3

14-12-2022

5

18-03-2022
2

17-06-2022
3

16-09-2022
E 4



Het UWV heeft haar boedelvordering ingediend voor een bedrag van €
135.043,08.

De vorderingen van de werknemers wegens niet-genoten vakantiedagen
worden nader beoordeeld en in het volgende verslag opgenomen.

14-12-2022

€ 153.958,84
5

Toelichting

De boedelvorderingen van de werknemers wegens niet-genoten
vakantiedagen zijn inmiddels berekend en worden op korte termijn verloond,
waarna voor uitbetaling kan worden zorg gedragen.

Het totaalbedrag van de boedelvordering van de werknemers bedraagt €
18.915,76.

15-03-2023

€0,00
&6

Toelichting

Alle boedelvorderingen zijn inmiddels volledig voldaan.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 259.413,00
Toelichting

De belastingdienst heeft een vordering ingediend wegens niet betaalde
loonheffingen over de maanden februari t/m juli 2020 (Corona-uitstel).

€90.119,37
Toelichting

Het creditsaldo van de G-rekening van € 188.092,63 is verrekend met de
openstaande preferente vordering van de Belastingdienst.

Als gevolg van de btw teruggaaf Q4-2021 voor een bedrag van € 27.671,- zal
de vordering van de Belastingdienst nog verder afnemen.

€ 62.448,37
Toelichting

De btw teruggaaf Q4-2021 voor een bedrag van € 27.671,- is verrekend met
de vordering van de Belastingdienst.

Tevens is de Belastingdienst verzocht de aanslag ex. art. 29 lid 7 OB op te
leggen, wegens reeds in vooraftrek genomen btw in de aangifte t/m datum
faillissement. Na ontvangst van de aanslag zal de vordering van de
Belastingdienst met dit bedrag worden verhoogd.

€ 68.896,37
Toelichting

De aanslag ex. art. 29 lid 7 OB is inmiddels opgelegd.

Daarnaast heeft er een verrekening van de vordering van de Belastingdienst
plaatsgevonden naar aanleiding van gelden uit de Tegemoetkoming
Loondomein.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering nog niet ingediend.

Toelichting

Het UWYV heeft haar vordering inmiddels ingediend en de betreffende bedragen
worden na beoordeling opgenomen in het verslag.

€ 72.545,45

24-12-2021

1

18-03-2022

2

17-06-2022
3

16-09-2022
E 4

18-03-2022
[ 2

17-06-2022
3

16-09-2022
Ek



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Geen andere preferente crediteuren.

€ 3.695,44
Toelichting

De (in eerste instantie concurrente) vordering van Enexis is omgezet naar een
preferente vordering, nu de boedel schadeuitkering ex. art. 3:287 BW heeft
ontvangen van de bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

28

31

35

34

16-09-2022
E 4

14-12-2022

5

24-12-2021
1

18-03-2022
[ 2

17-06-2022
3

16-09-2022
E 4

14-12-2022
5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 89.077,01
Toelichting

Volgens de administratie zou per datum failissement een bedrag van €

199.562,61 open staan. De crediteuren zijn aangeschreven. Inmiddels hebben

10 crediteuren hun vordering ingediend voor een totaalbedrag van €
89.077,01.

€ 399.812,77
Toelichting

Inmiddels hebben 28 crediteuren hun vordering ingediend voor een
totaalbedrag van € 399.812,77.

€ 464.093,45
Toelichting

Inmiddels hebben 31 crediteuren een vordering ingediend voor een
totaalbedrag van € 464.093,45

€ 489.364,08
Toelichting

Inmiddels hebben 35 crediteuren een vordering ignediend voor een
totaalbedrag van € 489.364,08

€ 485.668,64

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Naar verwachting zal in ieder geval aan de preferente crediteuren kunnen
worden uitgekeerd.

Naar verwachting kan er gedeeltelijk aan de preferente crediteuren worden
uitgekeerd.

24-12-2021

1

18-03-2022
E 2

17-06-2022
3

16-09-2022
E 4

14-12-2022

5

24-12-2021
1

18-03-2022
2

14-12-2022

5



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurenadministratie.

e Beoordelen vordering UWV;
e Beoordelen vordering voormalig werknemers;
e Crediteurenadministratie.

e Crediteurenadministratie
e Beoordelen en berekenen (boedel)vordering werknemers

e Afhandeling boedelvorderingen werknemers en UWV

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

Incassoprocedure.

9.3 Stand procedures

De rechter-commissaris heeft inmiddels toestemming verleend de betreffende
debiteur in rechte te betrekken en de dagvaarding is inmiddels uitgebracht.

Mondelinge behandeling van de procedure is gepland op 28 september 2022.

De rechter verwijst de zaak naar de rolzitting van 17 januari 2023 voor vonnis.

Op 28 februari 2023 is vonnis gewezen en is debiteur veroordeeld om aan de
curator te betalen.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

24-12-2021

1

17-06-2022
3

16-09-2022
E 4

14-12-2022

5

17-06-2022
3

17-06-2022
3

16-09-2022
E 4

14-12-2022
5

15-03-2023

6



afronden en financieel afwikkelen van het voortzetten van de

onderneming;
veiling activa;

crediteurenadministratie / afwikkeling eigendomsvoorbehoud;

debiteurenincasso;
rechtmatigheidsonderzoek.

Debiteurenincasso;
Crediteurenadministratie;
Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek.

Crediteurenadministratie;
Afronden rechtmatigheidsonderzoek;
Voortzetten incassoprocedure

Crediteurenadministratie;

Afronden rechtmatigheidsonderzoek;
Afronden incassoprocedure;

Beoordelen (boedel)vordering werknemers

Afwikkelen incassoprodure;
Afhandeling boedelvorderingen werknemers en UWYV;
Voorbereiden afwikkeling faillissement.

Afwikkelen incassoprocedure;
Voorbereiden afwikkeling faillissement.

Afwikkelen incassoprocedure;
Voorbereiden afwikkeling faillissement.

Monitoren betalingsregeling debiteur;
Voorbereiden afwikkeling faillissement.

24-12-2021
1

18-03-2022
EEZ
17-06-2022
EES
16-09-2022
Ek
14-12-2022
ERE
15-03-2023
EE
09-06-2023
=K
04-09-2024
=k



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

6-12 maanden
4-6 maanden

0 - 4 maanden, afthankelijk van afloop/vervolg/incasso van procedure tegen
debiteur.

0 - 4 maanden, afhankelijk van de afwikkeling van de procedure tegen
debiteur.

0 - 4 maanden, afthankelijk van de afwikkeling van de procedure tegen
debiteur.

6 - 9 maanden, afthankelijk van de duur van de betalingsregeling met
debiteur.

10.3 Indiening volgend verslag

| 4-3-2025

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging e.d.

Bijlagen

Bijlagen

24-12-2021

1

16-09-2022
E 4

14-12-2022

5

15-03-2023
[ 6

09-06-2023

7

04-09-2024
8

04-09-2024
8

24-12-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


